
 

お客様各位                               2020 年 ２月 

  
                                   

アクタライク XL-ECT 電池交換のご案内 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記の件につきまして下記の通りご案内いたします。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

 

アクタライク XL-ECT の電池切れ及び異常がある場合は、今後、JMS サービスで電池交換致します。 

  但し、機器の修理対応はできません。電池交換と点検・調整の対応となります。 

  理由︓ネジを外して機器を開けると機器故障の原因になる可能性があるため。 

  

    

   アクタライク XL-ECT 電池交換費一式    標準販売価︓10,000 円 

   ＊電池交換一式には、電池交換と点検・調整が含まれます 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

販売業者 
株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先 
サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603 

内容 

標準販売価 


